1/1

平成 18 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名 日本電産株式会社
代表者名 代表取締役社長 永守 重信

 取 引 所 東証一部・大証一部(6594)
       NYSE (NJ)
 所 在 地 京都市南区久世殿城町３３８

問合せ先 財務部長 佐野 知昭
電 話 (075) 935－6657

株式買付けに関するお知らせ

 当社は、日本電産サンキョー株式会社の株式の買付けについて、下記の意思決定をしました

のでお知らせいたします。

記

１．対象銘柄
日本電産サンキョー株式会社の普通株式
東証１部（コード：7757）

２．買付け株数

3,500,000 株（発行済株数の 1.83%）

３．買付け後の累計保有株数

108,788,000 株（発行済株数の 56.92%）

４．備 考

子会社保有株を含めると、買付け後の累計保有株数は 112,788,000 株（発行済株数の

59.02％）となります。
以上